W ciągu doby zachor. 8 — wyzdr. 2 — umarło 3 — po 29 Października pozostało chorych 50.

W ciągu doby zachor. 1 — wyzdr. 1 — umarło 2 — po 30 Października pozostało chorych 48.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 20 Października (2 Listopada).

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Dnia 16 (28) Września 1855 roku.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych.

W Wydziale Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu, mianowani: Rachmistrz 2 klasy Sekcyi Skarb. w Rządzie Gubern. Warszawskim. Sekretarz Kolleg. Antoni Chodorowski, pełn. obow. Rachmistrza 1 klasy tamże; Podsekretarz Adam Ząbkowski, pełn.

Nakoniec co do Kass Oszczędności, przez Dyrekcją Ubezpieczeń administrowanych, nie mających żadnej styczności z funduszami Ubezpieczeń, złożone rachunki za rok 1854 wykazują w rezultacie, że uczestnicy tychże Kass z końcem roku tego posiadali kapitał Rsr. 194,170 k. 87 $\frac{1}{2}$.

Warszawa, dnia 23 Września (5 Października) 1855 r.

Prezes Radzca Tajny (podp.) Łaszczyński.

Naczelnik Kancellaryi (podp.) Miedzielski.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NOWINY ZE WSCHODU.

Piszą z Wiednia do Gazety Powszechnej Augsburskiej, że korespondencye ze Stambułu, z dnia 13 i 14 Października zawierają następujące, rozszerzone w tej stolicy pogłoski.